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§ 3 
Medborgarförslag om badbryggor  
ÖST 2021/511 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2.  Medborgarförslaget lämnas till Kungliga 

Djurgårdsförvaltningen för kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förslagsställaren efterfrågar fler badbryggor på Östermalm, och då 
särskilt i Ekhagen. Östermalms närhet till vattnet framhålls som en 
värdefull resurs och Ekhagsbadet och i närheten av Ekhagens 
båtklubb, där det dessutom är kvällssol, föreslås bland annat som 
lämpliga platser för en ny badbrygga. 
Förvaltningen håller med förslagsställaren att det är viktigt att värna 
och utveckla möjlighet till rekreation vid vattnet på Östermalm. Vad 
gäller Ekhagen så ansvarar Kungliga Djurgårdsförvaltningen för 
den mark som de föreslagna platserna ligger på, vilken 
stadsdelsförvaltningen inte har rådighet över. Förvaltningen föreslår 
därför att stadsdelsnämnden överlämnar förslaget till Kungliga 
Djurgårdsförvaltningen för kännedom. 
Det pågår just nu också en utredning kring framtagande av en 
handlingsplan för inrättandet av nya badplatser i staden i stort. 
Arbetet leds av miljöförvaltningen i samarbete 
exploateringskontoret, trafikkontoret och stadsdelsförvaltningarna. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  

Särskilt uttalande 

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl. (V) med 
instämmande av Andrea Hedin mfl. (M), Caroline Blomberg (C), Viviann 
Gunnarsson (MP) och Joakim Rönnbäck (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande:  
I dag finns som framgår i ärendet, en badplats - Ekhagens strandbad. Det vore 
önskvärt om Djurgårdsförvaltningen ur säkerhetssynpunkt vill se välvilligt på att 
anlägga brygga vid badplatsen. 
Livräddningsutrustning bör finnas vid kajer, kanaler, hamnar, badplatser och andra 
vattendrag där det är vanligt att människor är nära vattnet. Platser som till exempel 
naturliga badplatser och naturhamnar omfattas inte av lagen, såvida det inte 
finns bryggor, badstegar, omklädningsrum eller liknande arrangemang. 
https://www.dinsakerhet.se/sakrare-fritid/hav-och-sjo/sakerhet-vid-vatten/ 
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Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/511-4 Svar på medborgarförslag om badbryggor 
 ÖST 2021/511-5 Bilaga Medborgarförslag - badbryggor 
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